Постановление Администрации города Заречного от 13.05.2021 № 811 (в редакции от 26.11.2024 № 1971)
О признании утратившими силу  некоторых постановлений

Администрации г.Заречного Пензенской области
В соответствии с подпунктом 21 пункта 4  статьи 4.3.1., статьей 4.6.1. Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, пунктом 5.15. раздела 5 Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью в г.Заречном», утвержденного решением Собрания представителей г.Заречного Пензенской области от 14.05.1998 № 204 (с изменениями и дополнениями), на основании приказа Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации г.Заречного:

- постановление Главы Администрации г. Заречного Пензенской области от 02.02.2000 № 118 «Об организации учета муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества г.Заречного»;

- постановление Главы города Заречного Пензенской области от 10.06.2008 № 710 «О внесении изменений в Положение «Об учете муниципального имущества и ведении Реестра муниципального имущества г. Заречного», утвержденное Постановлением Главы Администрации г. Заречного Пензенской области от 02.02.2000 № 118»;

- постановление Администрации г. Заречного Пензенской области от 28.10.2011     № 2034 «О внесении изменений в постановление Главы Администрации г. Заречного Пензенской области от 02.02.2000 № 118 «Об организации учета муниципального имущества и ведении Реестра муниципального имущества г. Заречного»;

- постановление Администрации г. Заречного Пензенской области от 03.11.2011     № 2149 «О внесении изменений в постановление Главы Администрации г. Заречного Пензенской области от 02.02.2000 № 118 «Об организации учета муниципального имущества и ведении Реестра муниципального имущества г. Заречного»;
- постановление Администрации г. Заречного Пензенской области от 08.07.2019     № 1451 «О внесении изменений в постановление Главы Администрации г. Заречного Пензенской области от 02.02.2000 № 118 «Об организации учета муниципального имущества и ведении Реестра муниципального имущества г. Заречного».

2. Комитету по управлению имуществом города Заречного Пензенской области осуществлять ведение Реестра муниципального имущества г.Заречного в соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества».

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации – в газете «Ведомости Заречного».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Заречного Рябова А.Г.
[image: image1.jpg]I'naBa ropona 0O.B. Knumanos